Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

183Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXIV

ld:073831FB37 A28D73

PALMEIRA DO PIAUf
PREFEITURA MU NICIPAL

A CIDADE NÃO PODE PARAR

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Palmeira do Plaui-PI
CNPJ. N.0 06.554.372/0001--46
Praça Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000
Tel. (89) 3568 1302
e-mail: pmpalmelradopl@gmall.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 074/2022/CV.

OBJETO: A finalidade deste T ermo Adit ivo é pro r rogar o prazo de vigência do instrumento
cont ratual em referência, celebrado e m 10 de agosto de 2022, firmado e ntre as partes
pactuantes, por mais 06 (seis) meses, compreendendo o período entre 0 2 de j anei ro de
20 2 3 a 02 de julho de 2 023, nos termos do a rt. 57, II d a Lei n° 8.666/ 93 e s uas alterações
posteriores.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, pessoa
j uríd ica de direito público, Inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 06.554.372/0001-46, com sede na
Praça Né Luz, 322, CEP 64.925-00, Palmeira do Piauí, representado por, João da Cruz Rosal
da Luz, Prefeito Municipal.

CONTRATADA: ROBERTO BARROS FEITOSA (ROBERTO VEICULOS), inscrita no CNPJ
n° 06.554.37 2/0001-46, com sede na Rua Av. Getulio Vargas - BR 135, ba irro Miram ar, na
cidade d e Bom Jesus Piau l, neste ato representado pelo Sr. Roberto Barros, representante
Legal da parte CONTRATADA.

Data da assinatura : 17 de novembro de 2022.

Perma necem in alte radas todas as demais cláusulas e condições do Contrato o rigina l,
anteriormente acordadas.

ld:030E61921F048D76

PALMEIRA DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

A CIDADE NÃO PODE PARAR

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI
CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46
Praça Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000
Tel. (89) 3568 1302
e-mail: pmpalmeiradopi@gmail.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: SEGUNDO TERMO ADmvo AO CONTRATO Nº 2202202101/2021.

OBJETO: A fina lidade deste Termo Aditivo é prorrogar o prazo de "vigência" e "execução" do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por mais 12 (doze) meses,
compreendendo o período entre 02 de janeiro de 2023 à 31 de dezembro de 2023. nos termos
do art. 57, § 1°, Incisos li e III, da Lei n° 8.666/ 93 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.554.372/0001-46, com sede na Praça Né Luz, 322, CEP
64.925-00, Palmeira do Piauí, representado por, João da Cruz Rosal da Luz, Prefeito Municipal.

CONTRATADA: RENC ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ n° 27.055.756/ 0001-94, com sede
na Rua Pastor Valdeci Costa, n° 1295, Josué Parente, Bom Jesus-PI.

Data da assinatura: 16 de novembro de 2022.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato original, anteriormente
acordadas.

ld:0471A70A7CSE8D75

PALMEIRA DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

A CIDADE NÃO PODE PARAR

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI
CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46
Pr8ça Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000
Tel. (89) 3568 1302
e-mail: pmpalmeiradopi@gmail.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2507201901/2019.

OBJETO: A fina lidade deste Termo Aditivo é prorrogar o prazo de "vigência" e "execução" do
instrumento contratual em referência, fi rmado entre as partes pactuantes, por mais 12 (doze) meses,
compreendendo o período entre 02 de janeiro de 2023 à 31 de dezembro de 2023. nos termos
do art. 57, li, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.554.372/0001-46, com sede na Praça Né Luz, 322, CEP
64.925-00, Palmeira do Piauí, representado por, João da Cruz Rosal da Luz, Prefeito Municipal.

CONTRATADA: RAUL ELVIS NOGUEIRA CAMPOS, Inscrita no CNPJ n° 27.055.756/0001-94, com
sede na Rua Pastor Valdeci Costa, n° 1295, Josué Parente, Bom Jesus-PI.

Data da assinatura: 16 de novembro de 2022.

Permanecem Inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato original, anteriormente
acordadas.

DLHD a·,aua DD PIAUI

ld:OCC547DCADCABFDF
ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV- NOSSA SENHORA DAS DORES-eff FONE: (Btl)32H-IJ004

CEP &U68-000 • Olho D'Ar,u11 do Pl11ul C.N.P.J 01.612.59/fl0001-07

Olho D'lflu11 do Pllluf - Pt11uf ..,,,,.11:orefmolhodagua@hotmall com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a INEXIG/8/LIDADE DE LICITAÇAO confonne parecer da Comissão

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo_

Autorizando a fonnalização do Contrato com a banda de renome nacional: OS MENINOS DE

BARÃO, CNPJ Nº 16.778.461/0001 -20, valor proposto total R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO

MIL REAIS), para ANIMAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE 27 ANOS DE EMANCIPAÇÃO

POL(TICA DO MUNIC(PO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUi, QUE OCORRERÁ NO DIA 13 DE

DEZEMBRO DE 2022, de acordo com Anexo 1, preços praticados no mercado artlstico,

confonne artigo 25, inciso Ili da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos no Artigo 26 da

mesma Lei que rege as Licitações Públicas.

OLHO D' ÁGUA DO PIAU( (PI), 05 de dezembro de 2022

OLHO D"AGUA DO PIAUI

&!:5
111111D ■ ■■ -•••v• ■ 11r•

ANTONIO LEAL DA SILVA

Prefeito Municipal

ld:0B62026450408FEO

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-IJ59 FONE: (85)321U-00()4

CEP SUtlB-000 • Olho D'Águ11 do Pl11uf C.N.P.J 01.812.595/0001-01

Olho o',gu11 do Pt11uf - Pl11uf..,,,,.,,,prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO Ili DA LEI Nº 8.666/93, OBEDECENDO AOS
PRECEITOS NO ARTIGO 26 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUi - PI, CNPJ N'
01 .612.595/0001-07.

CONTRATADA:OS MENINOS DE BARAO, CNPJ Nº 16.778.461/0001-20, NESTE ATC
REPRESENTADO POR SUA PROPRIETÁRIO EDILSON VIEIRA DE ALMEIDA CPF N'
024.793.71~

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTiSTICO PARA ANIMAÇÃO DC
ANIVERSÁRIO DE 27 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICiPIO DE OLHO D' ÁGU~
DOPIAUi- PI.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D
ÁGUA DO PIAUi (PI)

VALOR: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS).

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA EFETUADO EM 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS
PAGO 50% (CINQUENTA POR CENTO) QUANDO DA ASSINATURA DO CONTRATO E 50o/c
(CINQUENTA POR CENTO) APÓS A EFETIVA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, EM MOED~
NACIONAL TRANSFERIDA PARA CONTA BANCÁRIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA.

DATA DA ASSINATURA: 06 DE DEZEMBRO DE 2022

SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUi - PREFEITC
ANTONIO LEAL DA SILVA.
CONTRATADA: OS MENINOS DE BARÃO, CNPJ Nº 16.778.461/0001-20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org